MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2019

Programa de Auxílio a Eventos Estudantis

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 01/2019.

Deferidos:

Número
do Projeto Título do projeto

051.937  Conecta Comunicação – Relações Públicas

051.862 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Contábeis Noturno

051.861 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Contábeis Diurno

043.884 Semana Acadêmica do Curso de Administração Noturno

049.591 Semana Acadêmica do Curso de Administração Diurno

051.946 VIII Semana Acadêmica do Curso de Serviço Social

051.939 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Econômicas Noturno

051.944 Conecta Comunicação – Produção Editorial

051.940 Conecta Comunicação – Publicidade e Propaganda

051.958

Semana Acadêmica do Curso de Filosofia Licenciatura – “Balburdias: Desafios das

Humanidades”.

051.964 Semana Acadêmica do Curso de Filosofia – Bacharelado

048.293 Fórum Internacional Ecoinovar

051.963 II Congresso de Ensino, Pesquisa e Extensão em História da UFSM

051.936 Conecta Comunicação - Jornalismo

051.938 XXIII Semana Acadêmica do Curso de Ciências Econômicas Diurno da UFSM

051.921 II Semana Acadêmica de turismo

051.954 Semana Acadêmica do Curso de Direito da UFSM

A CSA entrará em contato com os contemplados para informar os procedimentos sobre a

execução dos projetos somente após a disponibilidade dos recursos orçamentários.

Santa Maria, 24 de maio de 2019

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH